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ЗАДВИЖКА С МЯГКИМ УПЛОТНЕНИЕМ, ФЛАНЦЕВАЯ, 
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ЗАДВИЖКА С ПЭ ПАТРУБКАМИ ДЛЯ ГАЗОВЫХ СЕТЕЙ. Ду50-600, Ру16
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4670S

ШАРОВЫЙ КРАН ФЛАНЦЕВЫЙ. Ду32-125, Ру16-40
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ШАРОВЫЙ КРАН ФЛАНЦЕВЫЙ. Ду40-200, Ру16

ШАРОВЫЙ КРАН ФЛАНЦЕВЫЙ. Ду15-40, Ру16-40
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ШАРОВЫЙ КРАН ФЛАНЦЕВЫЙ. Ду10-40, Ру16-40

ШАРОВЫЙ КРАН ПРИВАРНОЙ. Ду10-40, Ру16-40
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УЛИЧНЫЕ КОРОБКИ

ФИКСИРОВАННЫЙ КОРПУС/ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЙ КОРПУС



ПРИМЕНЕНИЕ:
Сети природного газа 25/32

32/40

50/63

80/90

100/110

125/125

150/160

200/200

200/225

250/250

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

5,1

5,5

Вес, кг.

7,1

20

27

39

52

88

91

118

412,00

412,00

544,00

646,00

773,00

979,00

1228,00

1625,00

1816,00

2480,00

Серия 3690Р. Задвижка Jafar c полиэтиленовыми сварными концами 
для природного газа в PUR-изоляции для подземной прокладки

газопровода
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300/315 10 140 4730,00

Цена, евро
с НДС



ПРИМЕНЕНИЕ:
Сети природного газа 50

80

100

150

200

250

300

16

16

16

16

16

16

16

8

14

Вес, кг.

25

49

70

88

128

835,00

1095,00

1172,00

1820,00

2658,00

4130,00

5648,00

Серия 4670S. Задвижка Jafar cо стальными сварными концами 
для природного газа в PUR-изоляции для подземной прокладки

газопровода
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Цена, евро
с НДС



ПРИМЕНЕНИЕ:
Сети природного газа

Вес, кг.

Серия 0270LF. Задвижка Jafar фланцевая для природного газа 
(длинная)
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50

65

80

100

125

150

200

250

300

10/16

10/16

10/16

10/16

10/16

10/16

10/16

10/16

10/16

11

16

17

23

39

48

77

106

148

191,00

260,00

285,00

312,00

450,00

677,00

880,00

1605,00

1905,00

350

400

500

600

10/16

10/16

10/16

10/16

254

345

540

776

3234,00

5087,00

7418,00

10695,00

40 10/16 6 191,00

Цена, евро
с НДС



ПРИМЕНЕНИЕ:
Сети природного газа

Вес, кг.

Серия 0670SF. Задвижка Jafar фланцевая для природного газа 
(короткая)
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50

65

80

100

125

150

200

250

300

10/16

10/16

10/16

10/16

10/16

10/16

10/16

10/16

10/16

10

14

15

21

31

41

62

94

122

182,00

248,00

271,00

297,00

429,00

645,00

838,00

1527,00

1814,00

350

400

500

600

10/16

10/16

10/16

10/16

216

298

458

640

3080,00

4845,00

7065,00

10185,00

40 10/16 9 182,00

Цена, евро
с НДС



ПРИМЕНЕНИЕ:
Для подземного управления
трубопроводной арматуры

Серия 9011. Шпиндель Jafar телескопический для управления
клиновых задвижек
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40-50

40-50

40-50

65-80

65-80

65-80

65-80

100-125

100-125

650-1100

1050-1750

1700-2900

70,00

81,00

124,00

100-125

100-125

150

150

40-50 450-700 59,00

Размер, мм

150

200

200

200

200

250-300

250-300

250-300

250-300

150

650-1100

1050-1750

1700-2900

450-700

650-1100

1050-1750

1700-2900

450-700

650-1100

1050-1750

1700-2900

450-700

650-1100

1050-1750

1700-2900

450-700

650-1100

1050-1750

1700-2900

450-700

70,00

81,00

124,00

59,00

70,00

81,00

124,00

59,00

70,00

81,00

124,00

59,00

86,00

119,00

156,00

73,00

86,00

119,00

156,00

73,00

Цена, евро
с НДС
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0,9
ПРИМЕНЕНИЕ:
Для установки под уличный ковер 15,00

9521 PEHD. Опорная плита для ковера

Вес, кг
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9301. Штурвал Jafar для клиновых задвижек

Вес, кг.

40-50

65-80

100

125-150

200

250-300

350-600

1,8

2

3,5

4,5

6

11

17

19,00

24,00

28,00

31,00

46,00

86,00

216,00

25-50 1,5 19,00

ПРИМЕНЕНИЕ:
Для подземного управления
трубопроводной арматуры
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ПРИМЕНЕНИЕ:
Для осуществления доступа
к подземной запорной арматуре
и инженерным сетям

54,00

9506 PEHD. Ковер Jafar уличный
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2001. Универсальный Т-образный ключ

67,00

ПРИМЕНЕНИЕ:
Для  управления
трубопроводной арматуры
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